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Uchwyt meblowy 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwyt meblowy. 
Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w jego kształcie. 
Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na załączonym rysunku, na 

którym fig . 1  przedstawi a uchwy t meblow y z  gałk ą kulist ą w  widok u 
perspektywicznym, fig . 2 - pierwsz ą odmianę uchwytu meblowego z gałką owalną w 
widoku perspektywicznym , fig . 3  -  drug ą odmian ę uchwyt u mebloweg o z  gałk ą 
stożkową w widoku perspektywicznym, fig. 4  - uchwy t pokazany na fig. 1  w stanie 
rozłożonym w widoku perspektywicznym, fig. 5 - uchwy t pokazany na fig. 2 w stanie 
rozłożonym w  widok u perspektywiczny m a  fig. 6  -  uchwy t pokazan y n a fig. 3  w 
stanie rozłożonym w widoku perspektywicznym. 

Uchwyt meblowy pokazany na fig. 1  i 4 ma stopkę w kształcie czaszy kulistej 
ściętej walcowo na swym obrzeżu, z osiowym otworem kołowym i ściętą wokół niego 
powierzchnią, n a które j spoczyw a elemen t kulisty , spełniając y funkcj ę uchwytu , 
połączony z tą stopką za pomocą wkręta poprzez jej otwór osiowy. 

W pierwszej odmianie wykonania uchwytu meblowego pokazanej na fig. 2 i 5 
na ścięte j powierzchn i stopk i w  kształci e analogiczne j czasz y kuliste j spoczyw a 
element, który stanowi bryła obrotowa o profilu z przodu zbliżonym do owalu. 

W drugiej odmianie wykonania uchwytu meblowego pokazanej na fig. 3 i 6 na 
ściętej powierzchni stopki w kształcie analogicznej czaszy kulistej spoczywa element, 
który stanow i brył a obrotow a o  profilu złożonym z  odwróconeg o stożk a ścięteg o z 
zaokrąglonym obrzeżem jego podstawy, mającej kształt czaszy kulistej. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Uchwyt meblow y złożon y z e stopk i i  częśc i chwytowe j w  kształci e brył y 
obrotowej, przedstawiony na rysunku fig. 1-6, charakteryzuje się tym, że: 

- m a stopk ę w  kształci e czasz y kuliste j ścięte j walcow o n a swy m obrzeżu , z 
osiowym otwore m kołowy m i  ścięt ą wokó ł nieg o powierzchnią , n a które j 
spoczywa element kulisty, jak pokazano na rysunku fig. 1 i 3; 



- n a ścięte j powierzchni stopk i w  kształci e czasz y kuliste j spoczywa element , 
któiy stanow i brył a obrotow a o  profil u z  przod u zbliżony m d o owalu , jak 
pokazano na rysunku fig. 2 i 5; 

- n a ścięte j powierzchni stopk i w  kształci e czasz y kuliste j spoczywa element , 
który stanow i brył a obrotow a o  profil u złożony m z  odwróconeg o stożk a 
ściętego z  zaokrąglony m obrzeże m jeg o podstawy , mające j kształt czasz y 
kulistej, jak pokazano na rysunku fig. 3 i 6. 
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